ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione ¢ per Pattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degh articoli 45 ¢ 46
del Regolamento di Contabilita, ¢ esecutiva. ~

Allumiere, li ﬁ%ﬁ/ﬁéé/ 5/{) [ %z
A0

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

ddhhhhd

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

|
ATTON® 31 | OGGETTO: Corresponsione ai dipendenti di ruolo dell’Indennita di Vacanza
| Contrattuale

%
DEL 16 aprile 2019 i

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 19 APR 708 per 15 giorni consecutivi, con protocollon® {14710 alla
TR
categoria __ | F .

/ q ¥
Allumiere, i 29 APR 2018

File:A(determina)\determinazione!l.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la legge n. 145 del 30.12.2018 (legge di bilancio 2019) comma 440 art. 1 che prevede, nelle more
delle definizioni dei Contratti Collettivi Nazionali relativi al triennio 2019-2021, la corresponsione di una
anticipazione (Indennita di Vacanza Contrattuale) al personale dipendente;
Vista ]a tabella emessa dal MEF relativa al comparto Funzioni Locali tra le quali rientrano le Universita
Agrarie che prevede:

dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 un adeguamento del 0,42%

dal T Tuglio 2019 un adeguamento del 0,70%
Vista la tabella riepilogativa redatta dall’ufficio dell’Ente;
Visto lo Statuto ¢ il regolamento di Contabilita vigenti;
Visto il Bilancio Provvisorio 2019;

DETERMINA

Di applicare, per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate ¢ facenti parte
integrante ¢ sostanziale del presente atto, I'Indennitd di Vacanza Contrattuale al personale dipendente nel
seguente modo:

1) Artebani Luigi D6: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 10,37 dal 1 luglio 2019 € 17,29

2) Appetecchi Arnaldo D3: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 08,91 dal 1 luglio 2019 € 14,85

3) Testa Gualtiero D3: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 08,91 dal 1 luglio 2019 € 14,85

4) Barbera Grazia B7: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 07,28 dal 1 luglio 2019 € 12,13

5) De Angelis Vincenzo B7: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 07,28 dal 1 luglio 2019 € 12,13

6) Fanelli Giulio B6: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 07,01 dal 1 luglio 2019 € 11,68

7) Caparbi Giulio B6: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 07,01 dal 1 luglio 2019 € 11,68

8) Piramidi Settimio B6: dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 € 07,01 dal 1 fuglio 2019 € 11,68

Le somme sono previste nei rispettivi capitoli di spesa per stipendi al personale bilancio 2019.

DEL SETTORE
' pa do Appetecchl




